
Rámcová kupní smlouva
uzavřená podle § 1721 a násl. Občanského zákoníku ¿nczi;

název finny: 
sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:

o.s. Ergon -  Chráněná dílna
Vělopolská 243, Horní Žukov, 737 01 Český Těšín

výkonnou ředitelkou
26640899
CZ26640899

č. bankovního účtu:
Firma je zapsaná v Registru ministerstva vnitra čj. VS/1-1/55086/03-R
(dále jen  dodavatel)

a

název firmy: 
sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
(dále jen  odběratel)

Město Kostelec and Orlicí
Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Františkem Kinským, starostou města
00274968
CZ00274968

I. Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje na základě této smlouvy dodávat odběrateli papír a kancelářské 
potřeby, pracovní a ochranné pomůcky a reklamní předměty v sortimentu a jakosti 
specifikovaném v objednávce. V zákonném termínu bude chrán ěnou dílnou vystaveno 
potvrzení o náhradním plnění za uplynulý kalendářní rok.

2. Odběratel se zavazuje objednané zboží odebrat dle vystaveného dodacího listu a zaplatit 
kupní cenu stanovenou podle odstavce II. této smlouvy na účet dodavatele na základě 
řádně vydané faktury daňového dokladu (dále jen faktura).

3. Dodavatel se zavazuje, že zboží bude dodávat průběžně do sídla odběratele na základě 
písemných objednávek od pověřené osoby odběratele. Pověřenými osobami odběratele 
pro objednávky jsou -

II. Kupní cena a forma její úhrady

1. Kupní cena je stanovena jako smluvní na základě shodné vůle smluvních stran. Kupní 
cena bez DPH je stanovena na základě platného ceníku prodávajícího uveřejněného 
v katalogu na www.partner4office.cz pro platné období. Z těchto cen je poskytnuta sleva 
7%.

2. Pro účely poskytování náhradního plnění byla vzájemně dohodnuta cena náhradního 
plnění ve výši 8% z kupní ceny uvedené v bodě 1. tohoto článku. Tato cena bude

1

http://www.partner4office.cz


w

započtena do jednotlivých fakturovaných položek. K této ceně bude připočtena v té době 
platná DPH.

3. Dodavatel se zavazuje poskytnout odběrateli možnost čerpání zboží a služeb 
s poskytnutým potvrzením o realizovaném náhradním plnění za kalendářní rok 2016 až do 
sjednané výše 120.000 Kč bez DPH.

4. Kupní cena je splatná do 30 ti kalendářních dnů ode dne vystavení faktury. V případě 
prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny po dobu delší než 30 dnů po splatnosti faktury 
nebo její nezaplacení do termínu vystavení potvrzení o náhradním plnění za uplynulý 
kalendářní rok, ztrácí kupující nárok uplatnit na odebrané zboží a služby náhradní plnění.

5. Faktura bude vždy obsahovat mimo zákonných náležitostí i průměrný přepočtený počet 
zaměstnanců se zdravotním postižením prodávajícího za předcházející kalendářní čtvrtletí.

6. Kupní cena je splatná bankovním převodem na bankovní účet dodavatele uvedený 
v záhlaví smlouvy.

III. Dodací podmínky

1. Prodávající je povinen dodat objednané výrobky do sídla kupujícího, pokud nebude 
dohodnuto jinak. Dodané výrobky zůstávají do úplného zaplacení kupní ceny ve 
výhradním vlastnictví prodávajícího.

IV. Reklamace

1. Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude způsobilé pro použití k obvyklému účelu.
2. Odběratel je povinen dodané zboží zkontrolovat při převzetí. Vady množství je třeba 

uplatnit neprodleně. Vady jakosti a skryté vady se uplatňují písemnou formou ihned po 
zjištění této skutečnosti, nejdéle však do 24 měsíců od dodání zboží dodavatelem.

3. Z reklamace jsou vyloučeny vady zboží, které vznikly po přechodu nebezpečí škody na 
zboží z dodavatele na odběratele, pokud ke škodě došlo vlivem odběratele, třetí osoby 
nebo náhodnou událostí.

V. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, uzavírá se na dobu neurčitou 
stím, že podmínky poskytování náhradního plnění dle bodů 1.-3. čl. II. jsou platné do 
31.12.2016 a pro další období si je smluvní strany dohodnou formou číslovaného dodatku 
k této smlouvě včetně termínu jejich platnosti.

2. Smlouvu je možno měnit pouze písemnou formou a po vzájemné dohodě smluvních stran.
3. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešit 

vzájemnou dohodou. Nedohodnou-li se, spory bude řešit místně příslušný soud.
4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 

zákoníku.
5. Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět v tříměsíční výpovědní lhůtě. Výpovědní lhůta 

počíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně.
6. Pří ukončení platnosti smlouvy je povinností smluvních stran provést ihned vzájemné 

vypořádání smluvních závazků.

2



7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má hodnotu originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom exempláři smlouvy. Svůj souhlas se zněním 
smlouvy vyjadřují oprávnění zástupci smluvních stran svým podpisem.

/?hsW <2 /h c C S  ¿ /'-n c  r{

V Českém Těšíně dne V Kostelci nad Orlicí dne ............. /.......

za dodavatele
/ '

za odběratele

3


